
 

 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
 Р І Ш Е Н Н Я № 40 

 

 

01.03.2018 року 

Про затвердження акта на передачу звільненої  

квартири для повторного заселення  

 

Розглянувши звернення командування військової частини 4114 про оформлення акта 

на повторне заселення службової квартири № 21 по вулиці Галицькій, будинок № 24 

в селі Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись  Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Житловим кодексом Української 

РСР, виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити акт на передачу звільненої квартири для повторного заселення за 

адресою: вулиця Галицька, будинок 24, квартира 21, село Давидів, Пустомитівського 

району Львівської області (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконкому (секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ - Яцика І.В. 

 

 

      

 

 

 

 

   

                Сільський голова                                                      Керницький В.М. 

 


